АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

14.09.2016 г.                                                                                                        № 251

О направлении на семинар-практикум

В соответствии с письмом от 05.09.2016 г.№49 «Об участии в семинаре-
практикуме» , в целях создания условий для оптимального функционирования
детского движения на территории города Уварово ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций г. Уварово
(Е.В.Уварова, Е.А.Кудрявцев)  направить для участия в семинаре-практикуме
который состоится 15 сентября 2016 года в 10.00 по адресу:  г. Тамбов ул.
Пензенская, д.62 МАУ «Дом молодежи» следующих сотрудников:

- Мананникову Н.В. старшую вожатую «Уваровского кадетского
корпуса»;

- Почечуеву Е.В.старшую вожатую МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова»;

- Макарову Л.Н.старшую вожатую МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова».

2.        Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ
ИМК О.В. Крюкову.

Начальника отдела образования                                                       О.В.Кораблина